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ادامه از صفحه 8 حادثه ها

شرق: زنی که بعد از برقراری رابطه پنهانی با همکارش 
در قتل شوهرش مشارکت کرده بود، به همراه 

همدستانش دستگیر شد. 
به گزارش خبرنگار ما، زنی جوان روز ۲۳ دی ماه با 
مراجعه به کلانتری انقلاب به مأموران گفت: «همسرم 
به نام مهدی (۴۰ساله) صبح امروز برای رفتن به محل 
کارش در جاده مخصوص کرج، از خانه خارج شد و 
پس از آن پاسخ گوی تماس های تلفنی من نبوده است». 
با آغاز رسیدگی به پرونده و در شرایطی که این زن به 
نام «لیلا» (۳۶ساله) در اظهاراتش مدعی بود از علت 
مفقودشدن همسرش هیچ گونه اطلاعی ندارد، کارآگاهان 
در تحقیقات پلیسی از محل کار لیلا واقع در یک شرکت 
خصوصی اطلاع پیدا کردند وی با یکی از همکارانش 
به نام «خلیل» (۳۸ساله) طرح دوستی ریخته است. 
به همین دلیل تحقیقات درباره ارتباط این دو نفر در 
دستور کار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار 
گرفت و پس از یک سلسله اقدامات پلیسی، کارآگاهان 
اطلاع پیدا کردند خلیل هم زمان با طرح شکایت لیلا در 
محدوده محل زندگی مهدی حضور داشته است. در 
ادامه، مشخصات خودروی سواری متعلق به مهدی 
که بنا بر اظهارات همسر و دیگر اعضای خانواده اش 
از آن برای رفتن به  محل کارش استفاده می کرد، در 
سیستم جامع پلیس ثبت و پس از گذشت مدت کوتاهی 
مشخص شد خودرو به صورت پارک شده در یک پارکینگ 
عمومی در شهرستان کیانشهر شناسایی شده است. 
کارآگاهان هم زمان با کشف خودرو با بررسی سوابق 
پرونده های افراد مفقودشده در سیستم جامع پلیس 
اطلاع پیدا کردند جسد سوخته ای در بیابان های نطنز در 
شهرستان بادرود به وسیله تعدادی از اهالی محل پیدا 
شده و درحال حاضر پرونده آن تحت عنوان «کشف جسد 
ناشناس» در پلیس آگاهی شهرستان مربوطه در حال 
رسیدگی است. با اعزام کارآگاهان به شهرستان بادرود 
و بررسی جسد کشف شده، هویت مهدی شناسایی و 

با توجه به شواهد و دلایل به دست آمده درخصوص 
ارتکاب جنایت پرونده با موضوع «قتل عمد» تشکیل 
شد و برای ادامه رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل 
پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. با انجام سلسله 
اقدامات پلیسی و جمع بندی اطلاعات به دست آمده 
درباره مشارکت احتمالی خلیل در ارتکاب جنایت، وی 
دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل 
شد. در شرایطی که خلیل در تحقیقات اولیه منکر هرگونه 
اطلاع از جنایت و همچنین ارتباط با همسر مقتول 
شده بود، کارآگاهان با بررسی تصاویر به دست آمده از 
دوربین های مداربسته محل کشف خودروی مقتول 
موفق به شناسایی او شدند. در ادامه با ارائه مستندات 
جدید، خلیل که چاره ای جز اعتراف و بیان حقیقت 
نداشت، صراحتا به داشتن ارتباط با همسر مقتول و 
مشارکت در جنایت اعتراف کرد. خلیل در اعترافاتش به 
کارآگاهان گفت: «لیلا از من خواسته بود برای چندین ماه 
همسرش را در محل ناشناس حبس و نگهداری کنم تا 

او بتواند پس از گرفتن امضا و اثر انگشت از همسرش 
نسبت به انتقال اموال وی اقدام کند. روز حادثه به درِ 
منزل مقتول در خیابان جمال زاده شمالی رفتم. لیلا 
طبق هماهنگی قبلی درِ خانه را باز گذاشته بود. وارد 
خانه شدم. لیلا قبل از آمدن من، همسرش را با داروی 
خواب آور بی هوش کرده بود. زمانی که بالای سر مقتول 
رسیدم، به نظر فوت شده بود. او را بسته بندی کردم و 
داخل ماشین گذاشتم. داخل ماشین بود که اطمینان پیدا 
کردم مهدی جان باخته است. جسد را به بیابان های 
نطنز بردم و پس از انتقال جسد به داخل یک گودال، 
آن را آتش زدم. قصد فروش ماشین مقتول را داشتم؛ 
ماشین را به کیانشهر بردم و پس از آن به تهران آمدم». 
با اعتراف صریح خلیل به مشارکت در جنایت، لیلا نیز 
دستگیر و به اداره دهم ویژه قتل منتقل شد. این زن در 
اعترافاتش عنوان کرد: «به هیچ عنوان جنایت به دست 
من انجام نشده است. زمانی که خلیل وارد خانه شد، 
من را به داخل اتاقی هدایت کرد. پس از آن به همراه 

یکی از دوستانش، همسرم را از خانه خارج کردند». با 
توجه به اظهارات جدید لیلا، تحقیقات از «خلیل» درباره 
حضور افرادی دیگر در محل جنایت در دستور کار قرار 
گرفت و او به ناچار به همراهی یکی از دوستانش به نام 
«سهیل» در انتقال مقتول به خارج از خانه و محل کشف 
جسد اعتراف کرد.با شناسایی «سهیل» به عنوان سومین 
متهم پرونده، او نیز در شهرستان کرج شناسایی، دستگیر 
و به اداره دهم منتقل شد. «سهیل» در اعترافاتش ضمن 
اقرار صریح به همراهی در انتقال مقتول، در اظهاراتی 
متفاوت به کارآگاهان گفت: «قرار شد تا در ازای مبلغی 
مناسب، همراه خلیل شوم. خلیل ابتدا وارد آپارتمان 
شد و پس از مدت کوتاهی من نیز به دنبال وی وارد 
خانه شدم. زمانی که داخل آپارتمان رفتم، مقتول به 
حالت نیمه بی هوش روی زمین افتاده بود اما هنوز زنده 
بود؛ پس از بستن دست وپای مقتول، دو نفری او را به 
داخل ماشین شخصی اش منتقل کردیم و پس از آن به 
راه افتادیم». سهیل در ادامه اعترافاتش به کارآگاهان 
گفت: «در طول مسیر، هر نیم  ساعت، خلیل سرنگی 
را به مقتول تزریق می کرد؛ خلیل مدعی بود که داروی 
بی هوشی است». سهیل در اعترافاتش با معرفی یکی از 
دوستانش به نام فرشاد عنوان کرد: «از آنجایی که ماشین 
ندارم، به همراه یکی از دوستانم به نام فرشاد که پژو 
۲۰۶ داشت به تهران آمدم؛ پس از آن، در زمان انتقال 
مقتول به خارج از تهران، فرشاد از ما جدا شد و من به 
همراه خلیل به راه افتادیم». با توجه به حضور فرشاد در 
محل سکونت مقتول، او نیز دستگیر شد و برای تحقیقات 
در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ 
قرار گرفت. سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با 
جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر 
گفت: تحقیقات در این پرونده در مراحل مقدماتی قرار 
دارد و متهمان با قرار بازداشت موقت و برای بررسی 
صحت اظهاراتشان در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار داده شده اند».

مرد جوان قربانی رابطه پنهانی همسرش شد
باید سازماندهی شده

 به جنگ امپراتور بیماری ها رفت 
من اعتقاد دارم خیلی از بیمارانی که امروزه 
در حال دست وپنجه نرم کردن با سرطان هستند، 
می توانند با استفاده از دستگاه ایمنی خودشان 
بهبود پیدا کنند و این ضروری است که ما با 
استفاده از این روش های جدید و دستگاه های 
جدید این افراد را پیدا کنیم. برنامه های آینده 
من آن است که افق دید خودم را وسیع تر کرده 
و روش های جدیدتری اضافه کنیم. برنامه های 
زیادی دارم و علاقه دارم که کارهای جدیدی انجام 
دهیم و با همکاری دکتر ورکیانی به روش های 

جدیدی دست پیدا کنیم. 
دکتر ورکیانی: اینها دقیقا هدف و آرزوی من هم 
هست که بتوانیم این روش ها را به داخل وارد 
کنیم و در کار خودم هم علاقه مند هستم که 
به بخش های جدیدتری وارد شوم و روش های 

جدیدتری را به کار بگیرم. 
  به عنوان سؤال آخر، اگر جوانی علاقه مند به  �

واردشدن به این حوزه باشد، چطور می تواند راه 
خود را پیدا کند و به اهدافش برسد؟ 

دکتر عارف: فکر کنم دکتر ورکیانی با توجه به اینکه 
بیشتر با دانشجویان در ارتباط است، بهتر می تواند 

به این سؤال جواب بدهد. 
دکتر ورکیانی: من همیشه به اینکه خواستن، 
توانستن است باور داشته ام. من افراد بسیار موفقی 
را دیده ام که با پیشینه خیلی متفاوت به جاهای 
خیلی خوبی رسیده اند؛ از مالک شرکت تسلا، 
«ایلان ماسک»، گرفته تا افراد دیگر. در نتیجه 
اینکه افراد فکر  کنند حتما باید پیشینه خاصی 
داشته باشند، درست نیست. در ایران با توجه به 
شرایط و امکاناتی که هست، بهتر است که اگر 
پروژه لیسانس یا فوق لیسانسی دارید، بتوانید با 
آزمایشگاه خوب و مطرحی این کار را انجام دهید 
یا اگر شرایط مهیا نیست، کار داوطلبانه انجام دهید 
و درعین حال کار یاد بگیرید و در کنار آن مطالعات 
خود را بالا ببرید، زیرا در این حالت، ناخودآگاه درگیر 
این مسیر می شوید. خیلی از وقت ها دانشجویان با 
رشته خاصی به دانشگاه می روند و بعد از مدتی 
رشته خود را عوض می کنند و به رشته موردعلاقه 
خود تغییر رشته می دهند و برای این تغییرات، 
نیاز به مدت زیادی نیست. در مدت یک سال یا 
یک سال ونیم می توانید این تغییرات را ایجاد کنید 

و از خود، شخصی دیگر بسازید.

تصادف زنجیره ای ۳۰ خودرو 
در همدان

رئیس پلیس راه استان همدان گفت: به  �
علت لغزندگی معابر و رعایت نکردن فاصله 
طولی، ۳۰ دستگاه خودرو شامگاه سه شنبه در 
مقابل پادگان قدس و جاده اسدآباد - کنگاور 
با یکدیگر برخورد کردند. سرهنگ رضا عزیزی 
افزود: آغاز ریزش برف از عصر سه شنبه تا 
پاسی از شب موجب لغزندگی تمام مسیرهای 
برون شهری این استان شد. وی ادامه داد: 
بی توجهی برخی از رانندگان به توصیه های 
مأموران پلیس راه و تردد آنها با سرعت بالا 
موجب وقوع دو فقره تصادف زنجیره ای در 
جاده های همدان - کرمانشاه در مقابل پادگان 
قدس و جاده اسدآباد - کنگاور شد. سرهنگ 
عزیزی ادامه داد: در این سوانح رانندگی دو 

نفر به صورت سطحی مجروح شدند. 

انهدام باند ۴نفره صدور مجوز 
غیرقانونی دریافت وام کم بهره

رئیس پلیس آگاهی سیستان وبلوچستان از  �
انهدام و دستگیری باند چهارنفره صدور مجوز 
غیرقانونی دریافت وام کم بهره در زاهدان 
به ارزش یک میلیاردو ۵۰۰  میلیون ریال خبر 
داد. سرهنگ ابراهیم ملاشاهی گفت: در پی 
تحقیقات نامحسوس پلیسی مبنی بر اینکه 
عده ای از افراد سودجو در یکی از ادارات، 
مبادرت به جعل اوراق دولتی و صدور مجوز 
اخذ وام کم بهره با سوءاستفاده از اوراق 
جعلی به افراد غیرمجاز در شهرستان زاهدان 
می کنند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان 
پلیس پس از تحقیقات گسترده درخصوص 
این پرونده، دریافتند صدور این مجوز های 
جعلی توسط چهار نفر از کارمندان یک اداره 
به صورت ماهرانه انجام شده است. سرهنگ 
ملاشاهی در ادامه تصریح کرد: کاراگاهان 
پلیس پس از شناسایی متهمان و نحوه صدور 
مجوز ها توسط این افراد با هماهنگی مراجع 
قضائی چهار نفر از عوامل اصلی این پرونده را 
در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. رئیس 
پلیس آگاهی استان سیستان وبلوچستان در 
پایان با اشاره به اینکه از این کلاهبرداران 
تعداد ۲۰ فقره مجوز جعلی دریافت وام 
کم بهره به ارزش یک میلیاردو ۵۰۰  میلیون 
ریال کشف شد، خاطرنشان کرد: متهمان 
پس از روبه روشدن با ادله و مستندات پلیس 
به جرم خود اعتراف کردند و پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضائی شدند. 

نجات مادر باردار 
در عملیات ۵ساعته

مادر بارداری که به مرکز بهداشت پیرکوه  �
از توابع دیلمان مراجعه کرده بود، توسط 
اورژانس ۱۱۵ گیلان نجات یافت. مادر باردار 
۲۷ساله ای که اولین بارداری و ماه آخر آن را 
پشت  سر می گذاشت دچار درد های زایمان 
شد و به مرکز بهداشت پیرکوه مراجعه 
کرد. بلافاصله پس از اطلاع اورژانس، تیم 
فوریت های پزشکی دیلمان در ساعت ۸:۳۰ 
سه شنبه به محل اعزام شدند. به علت 
صعب العبوربودن و برف گیربودن منطقه 
با راهداری برای تردد آمبولانس هماهنگی 
لازم به عمل آمد و تیم فوریت های پزشکی 
با سختی فراوان به مرکز بهداشت رسیدند. 
پس از بررسی مادر باردار به همراه یک 
مامای مجرب به سمت بیمارستان ۲۲ آبان 
لاهیجان عزیمت کردند. براساس این گزارش 
این مأموریت پنج ساعت به طول انجامید و 
اورژانس ۱۱۵ گیلان در ساعت ۱۳:۳۰ این مادر 
باردار را با موفقیت و در وضعیت مطلوب به 

بیمارستان ۲۲ آبان لاهیجان منتقل کرد. 

مادر ی که به دست فرزندش 
گروگان گرفته شده بود آزاد شد

فرمانده یگان ویژه فرماندهی انتظامی  �
استان اصفهان از آزادکردن مادری که توسط 
فرزندش به گروگان گرفته شده بود، خبر داد. 
سرهنگ حسین امجدیان روز سه شنبه در 
گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: پیش از ظهر 
سه شنبه، جوانی ۳۰ساله به دلیل مصرف مواد 
روان گردان، مادر خود را گروگان گرفت و قصد 
آسیب رساندن به او را داشت. وی ادامه داد: 
پس از تماس پدر خانواده با کلانتری، موضوع 
در دستور کار پلیس قرار گرفت و نیروهای 
رهایی گروگان یگان ویژه (نوپو) به محل 
اعزام شدند. فرمانده یگان ویژه استان اصفهان 
افزود: پلیس بلافاصله با کمک یکی از اعضای 
خانواده گروگانگیر، در پیامی، مادر را برای 
لحظه ای از فرزندش (گروگانگیر) جدا کرد و 
در همین فاصله نیروهای نوپو به سرعت فرد 
گروگانگیر را زمین گیر کردند. سرهنگ امجدیان 
افزود: گروگانگیر پس از دستگیری تحویل 

مراجع قضائی شد. 

شرق: امید در دل مردی که بیش از نیمی از عمر خود را پشت دیوارهای 
زندان گذرانده است، با کمک های خیران و مردم نوع  دوست جوانه زد. او حالا 
امید وار است بتواند بعد از ۲۳ سال حبس به جامعه بازگردد. شمسعلی، 
مرد ۴۱ ساله ای است که از ۱۸ سالگی به  اتهام قتل عمد زندانی شده  است. 
خواهرش می گوید: غیر از او یک برادر معلول ذهنی و جسمی ۲۲ ساله 
و چهار خواهر دارم، اما هیچ کدام بیشتر از چند میلیون تومان نتوانستیم 
کمک کنیم تا پول درخواستی اولیای دم فراهم شود، ما فقط توانستیم ۲۶ 
میلیون به حساب دادگستری بریزیم. پدرم حتی فرش زیر پایش را فروخته. 

دولت هم گفته شاید ۴۰ میلیون کمک کند، اما مطمئن نیستیم دولت کمک 
می کند یا نه. هر جا نامه ای بردیم، هیچ کس کمک نکرده. پدرم نزد پنج، 
شش خیر هم رفت، اما فایده نداشت. حالا اول خدا را داریم و بعد روی 
کمک خیران و هم وطنان نوع دوست حساب می کنیم. تا ظهر روز چهارشنبه 
که دوبار مصاحبه برادر و پدرم در روزنامه شما چاپ شد، درمجموع مبلغ 
۱۷ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان به حساب من واریز شده است. ما از تمام 
افرادی که مبالغی را واریز کردند قدردانیم و نمی دانیم با چه زبانی باید 
از آنها تشکر کنیم. او خطاب به خیران ادامه می دهد: تو را به خدا، جان 

هر کسی که دوست دارید به داداشم کمک کنید، التماس می کنم به داداشم 
کمک کنید. پدر و مادرم و خودم به پایتان می افتیم،  ما هنوز به کمک های 
شما مردم خیر نیاز داریم و هر کس بخواهد کمک کند می تواند مبلغی را به 
۶۰۳۷۹۹۱۷۴۴۳۵۶۸۲۹ شماره کارت بانک ملی به نام زینب عبدلی متعلق 
به من که خواهر این زندانی هستم واریز کند. بنا بر این گزارش، شمسعلی 
که از نوجوانی برای کار به تهران آمده بود، زمانی که از صاحب کارش پول 
خواست، با او درگیر و ناخواسته مرتکب قتل شد و از ۲۳ سال پیش در زندان 

به سر می برد و برای آزادی باید دیه ۲۱۰ میلیون تومانی بپردازد. 

کمک هاى مردمى به مردى که 23 سال در زندان مانده است

شرق: خواستگار شکست خورده در شب عروسی دختر 
موردعلاقه اش دست به انتقام گیری مجازی زد و تصاویر 
خصوصی او را منتشر کرد. زنی جوان به نام مریم چندی 
پیش به پلیس فتای استان خراسان شمالی مراجعه 
کرد و در شکایتی گفت:« شب عروسی ام فردی ناشناس 
مرتب از طریق موبایل برایم مزاحمت ایجاد می کرد. او 
مدعی بود عکس های خصوصی از من در اختیار دارد  یا 
باید عروسی را به هم بزنم یا اینکه عکس ها را در فضای 
مجازی منتشر می کند و آبرویم را می برد. آن شب سعی 
کردم تهدیدها را جدی نگیرم تا مراسم تمام شود اما 
بعد از آن متوجه شدم فردی ناشناس تعدادی عکس 
از من را در فضای مجازی منتشر کرده و آبرویم را به 
خطر انداخته است».مریم در پاسخ به این سؤال  که آیا به 
کسی ظنین است، گفت: من خواستگاران زیادی داشتم 

که بنا بر دلایلی با آنها ازدواج نکردم. 
یکی از این خواستگاران که ادعا می کرد خیلی به من 
علاقه مند است پسرعمویم به نام ناصر بود. مأموران 
بعد از انجام تحقیقات تخصصی به سرنخ هایی دست 
یافتند که نشان می داد ناصر عکس ها را منتشر کرده 
است. به همین دلیل او را دستگیر کردند. پسر جوان 
وقتی دید همه مدارک علیه  اوست لب به اعتراف 
گشود و گفت: «من به دخترعمویم خیلی علاقه داشتم 
و چند بار از او خواستگاری کردم اما مریم هردفعه به 
بهانه ای جواب رد به من می داد تا اینکه فهمیدم قصد 
دارد با فرد دیگری ازدواج کند از همان زمان از او کینه 
به دل  و تصمیم گرفتم از وی انتقام بگیرم برای همین 

عکس های خصوصی از او تهیه و شب عروسی اش 
شروع به تهدید کردم. هدفم از این کار این بود که یا 
عروسی را به هم بزنم یا اینکه آبروی مریم را ببرم برای 
همین هم وقتی عروسی به هم نخورد و به هدف اولم 
نرسیدم، عکس های او را منتشر کردم تا نتواند زندگی 
آرامی داشته باشد. مریم باید با من ازدواج می کرد و 
دلم نمی خواست او با مردی دیگر خوشبخت شود».
بنا بر این گزارش، متهم درحال حاضر در بازداشت به سر 
می برد و تحقیقات از او ادامه دارد. سرهنگ اعتمادی، 
رئیس پلیس فتای استان خراسان شمالی، دراین باره 
گفت: مجرم به دلایلی نظیر افسردگی، عصبانیت، 
حسادت، حس انتقام جویی، حقارت و توجه نکردن به 
مسائل و اصول اخلاقی و ارزش های جامعه، خود را به 
طریقی مجاز به ورود حریم خصوصی قربانی دانسته 
و پس از سرقت اطلاعات، با ارائه درخواست نامعقول 
خود، سعی در فریب دادن و عملی کردن نیت شوم 
خود  داشت. او افزود: حفظ حریم خصوصی در فضای 
مجازی و شبکه های اجتماعی در گام اول برعهده خود 
کاربر است. بنابراین کاربران فضای مجازی از ورود افراد 
به حریم خصوصی خود در فضای مجازی حتی افراد 
نزدیک به خود، خودداری کنند تا شاهد این گونه موارد 
نباشیم. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: شهروندان 
در صورت مواجهه با هرگونه  مورد مجرمانه یا نابهنجار 
و غیراخلاقی آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 
Cyberpolice.ir بخش مرکز فوریت های سایبری، لینک 

ثبت گزارشات مردمی اعلام کنند. 

انتقام گیرى مجازى در شب عروسى

سقوط مرگ بار بالگرد  روی ساختمانی در کالیفرنیا
دست کم سه نفر بر اثر سقوط یک بالگرد روی  �

خانه ای در جنوب ایالت کالیفرنیای آمریکا کشته شدند. 
بنابر اعلام مقامات محلی ایالت کالیفرنیا، چهار سرنشین 
بالگرد و یک عابر پیاده دچار حادثه شدند. پلیس محلی 
کالیفرنیا با بیان اینکه در این حادثه سه نفر کشته 
شدند، اعلام کرد: دو نفر هم به دلیل مجروحیت روانه 
بیمارستان شدند. به گزارش ایندیپندنت، کارشناسان اداره 
هوانوردی فدرال با همکاری اداره ملی ایمنی حمل و  نقل 

آمریکا در حال بررسی علت سقوط این بالگرد هستند. 
۱۰ کشته در درگیری باندهای خلاف کار در زندان

در جریان درگیری باندهای خلاف کار در زندانی  �
در شمال شرق برزیل دست کم ۱۰ نفر کشته شدند. 
این حادثه در زندان«ایتاپایه» در ۱۲۵کیلومتری شهر 
«فورتالِــزا» اتفاق افتاد و در آن اعضای دو باند خلاف کار 
رقیب با یکدیگر درگیر شدند. در بیانیه ای که در ارتباط با 
این حادثه صادر شد، آمده است: این درگیری بین زندانیان 
عضو دو باند خلاف کار رقیب بود که منجر به کشته شدن 
تعدادی از آنها شد. در نهایت نگهبانان و نیروی پلیس 
مجبور به مداخله در این درگیری شدند و کنترل زندان را 

دوباره در دست گرفتند. در این درگیری ۹ نفر از زندانیان 
جان باختند و یک نفر دیگر نیز در بیمارستان فوت کرد. 
علاوه بر این درگیری، زندانیان سه زندان دیگر در برزیل 
نیز اقدام به فرار از زندان های خود کردند و دست کم ۱۰ 

زندانی موفق به فرار از زندان شدند. 
خودکشی بعد از شلیک تصادفی

مردی اهل «میشیگان» آمریکا پس از شلیک تصادفی  �
به بهترین دوستش در تولد ۲۱سالگی خود، از شدت 
اندوه خودکشی کرد. این مرد که «زاخاری وودکک» نام 
دارد، دقایقی بعد از شلیک تصادفی به دوست خود که 
باعث مرگ وی شد، به خودش شلیک کرد.  به گفته 
رئیس پلیس ایالت میشیگان، در جشن تولد زاخاری 
که جمعی از دوستانش نیز او را همراهی می کردند 
این اتفاق افتاد. وی در حال بازی با تفنگ دستی خود 
بود که ناگهان گلوله ای از تفنگ شلیک شده و به سینه 
دوستش اصابت کرد. درحالی که دوستان وودکک در 
حال کمک کردن به فرد تیر خورده بودند، وی آپارتمان را 
ترک کرد و سپس صدای شلیک گلوله دیگری آمد و پس 
از چند دقیقه معلوم شد که این پسر جوان به خودش 

نیز شلیک کرده است.

پنج قاره


